РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2023 года №3

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Городновского сельсовета Железногорского района

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», в связи с ликвидацией МКУ «Городновский центральный Дом культуры», Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Городновского сельсовета:

- от 17 октября 2011 года №50 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, киносеансов, анонсы данных мероприятий» в Администрации Городновского сельсовета  Железногорского района»;

- от 18 марта 2014 года №21 «О внесении изменений в постановление главы Городновского сельсовета Железногорского района от 17 октября 2011 г. № 50»;

- от 30 июня 2016 г. № 44 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 17 октября 2011 г. №50»;

- от 21 июня 2012 года №13 «Об утверждении административного регламента Муниципального казенного учреждения «Городновский центральный Дом культуры» по предоставлению муниципальной услуги «Организация работы клубных формирований и проведение культурно-массовых мероприятий»;

- от 18 марта 2014 года №20 «О внесении изменений в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 21 июня 2012 г. № 13»;

- от 30 июня 2016 года №52 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 21 июня 2012 г. №13».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района

    А.Н. Троянов